
 
 
 
 
 
 

 
                                                             IČ: 43989667 

                                                                   ČAK: 3049 

 
 

 

 

VZOR  

- NEZÁKONNÝ POŽADAVEK NA OČKOVÁNÍ nebo informaci o očkování 

OD ZAMĚSTNAVATELE 

 

 

Adresa zaměstnavatele  

 

Datum………………  

 

Věc:  

Sdělení k nařízené povinnosti očkování  

 

 

Sděluji vám, že zaměstnavatel není oprávněný nařídit mi jakékoli očkování, protože 

takový požadavek nemá oporu v českém právním řádu. V případě očkování proti 

SARS-COV2 se navíc jedná o očkování dobrovolné, tedy zda se očkovat nechám či 

nikoli je pouze mým rozhodnutím.   

 

Proto splnění vašeho nařízení (ani poskytnutí informace o tom, zda jsem či nejsem 

očkován), nemůže být podmínkou trvání mého pracovního poměru, protože se jedná 

o nezákonný požadavek z vaší strany. 

 

Věřím proto, že daný požadavek byl pouze nedorozuměním.   

 

 

 

 

…………………………………………… 

Jméno a příjmení 

podpis 

adresa 


